2022 年8 月29 日

小売酒販組合 御中

全国小売酒販政治連盟石川県支部

（公印略）

宮本周司参議院議員からの要請について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

  標記については、別紙のとおり、各議員が党勢拡大の観点から党員の確保を求められています。

  宮本議員は、前回の石川県選挙区の補欠選挙で比例区からの鞍替え出馬となったため、県内で自身

の推薦党員が皆無の状態です。

石川県支部として推薦する議員でもあり、皆様のご協力をお願いします。

なお、入党を希望する場合は、各単組で取りまとめのうえ、当支部まで連絡ください。